
quarta-feira, 13 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
ERRATA AO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2018 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2018 
Publicado no Diário Oficial do Município, Terça-feira, 12 de dezembro de 2017 | Ano 
VII - Edição nº 00651 | Caderno 1. Aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 007/2018. 
Onde se lê: Aquisição parcelada de PEÇAS AUTOMOTIVAS para manutenção da frota 
de veículos, leves e pesados desta Prefeitura. 
Leia se: Aquisição parcelada de PEÇAS AUTOMOTIVAS para manutenção da frota de 
veículos, leves e pesados, bem como serviços de manutenção preventiva e corretiva nos 
veículos desta Prefeitura. 
 

Uibai/BA, 13 de dezembro de 2017 

Jarbas da Silva Soares 
Pregoeiro 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DA1E92D08094A9CB06C687C742BF3DF


		2017-12-13T13:01:06-0200




